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Pan
Adam Migdał
Radny Miasta Krakowa

Odpowiadając na Pana interpelację w sprawie oznakowania wyjazdów z Trasy 
Łagiewnickiej, przekazaną przez Pana Rafała Komarewicza, Przewodniczącego Rady Miasta 
Krakowa 27 września 2022 r., uprzejmie informuję.

W zakresie Systemu Informacji Miejskiej dla Krakowa, wprowadzonego zarządzeniem 
nr 2260/2022 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 sierpnia 2022 r., określone zostały wzory 
tablic informacji kierunkowej dla ruchu kołowego przeznaczone do wskazywania kierunków 
dojazdu do najważniejszych obiektów i obszarów Systemu Informacji Miejskiej. Na ww. tablicach 
nie zamieszcza się informacji dotyczących ulic. Oznakowanie ulicowe, zawierające nazwę ulicy 
oraz dodatkowe informacje o dzielnicy i obszarze SIM, jest odrębnym elementem całego 
Systemu. W ramach realizowanej przez ZTP umowy nr 107/ZTP/2022 z dnia 18 lipca 2022 r. 
na dostawę i montaż tablic informacji kierunkowej dla ruchu kołowego i tablic wjazdowych 
do Miasta, do końca bieżącego roku na terenie południowych dzielnic Krakowa mają zostać 
zamontowane tablice kierunkowe. W związku z powyższym oznakowana zostanie również nowo 
wybudowana Trasa Łagiewnicka. Tablice powstaną na sześciu najważniejszych skrzyżowaniach 
i będą informowały kierowców o wybranych obiektach i obszarach SIM, w szczególności tych, 
które łączy Trasa. Kierowca jadący Trasą Łagiewnicką otrzyma informację m.in. o możliwości 
dojazdu do: Skotnik, Borku Fałęckiego, Łagiewnik, Swoszowic czy na Kurdwanów, Ruczaj i Białe 
Morza. Szczegółowa koncepcja oznakowania dostępna jest na stronie internetowej Zarządu 
Transportu Publicznego w Krakowie, pod adresem: https://ztp.krakow.pl/wszystkie- 
aktualnosci/sim/koncepcja-oznakowania-drogowego-sim-ukonczona.html.

Nadmieniam, że ilość podanych informacji na Trasie Łagiewnickiej została ograniczona 
do minimum (kierunek na autostradę A4 Katowice i Rzeszów, Lotnisko, Centrum oraz 
Łagiewniki) aby podczas wprowadzania SIM-u nie kolidowały z pozostałymi informacjami.
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